



FE - 1897

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-19

Fecha Validación DIAN: 2024-09-19

Hora Validación DIAN: 12:59:09

CC o NIT: 52298437-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: GLORIA DEL PILAR PINEDA FUENTES

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-19

Dirección: CLL 30 # 5 A 61 ESTE MCP SOACHA SAN MATEO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3144022571

Email: detallesarcoiris5020@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001734	ALOE VERA 7048	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
2	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
3	001877	JELLY FANTASY CELESTE09-143	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
4	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	12.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	3,240.00
5	001844	ACCESORIO TIPO CORONA GDE CELESTE08-065	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
6	001847	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-068	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
7	001850	ACCESORIO TIPO CORONA PEQ CELESTE08-071	12.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	6,840.00
8	001841	ACCESORIO TIPO CORONA GDE CELESTE08-062	6.00	Unidad	1,680.00	319.20	0.00	0.00	10,080.00
9	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
10	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	18.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	42,120.00
11	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	24.00	Unidad	1,950.00	370.50	0.00	0.00	46,800.00
12	000617	MANTEL METALIZADO DORADO CELESTE07-44	10.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	5,400.00
13	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	10.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	5,400.00
14	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	10.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	5,400.00
15	001757	MANTEL METALIZADO NEGRO CELESTE07-47	10.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	5,400.00
16	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	10.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	5,400.00
17	001760	MANTEL METALIZADO ROJO CELESTE07-50	10.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	5,400.00
18	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	12.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	18,000.00
19	000524	SOPORTE PLASTICO PARA HACER FLORES CON GLOBOS 1676-10	100.00	Unidad	30.00	5.70	0.00	0.00	3,000.00
20	000071	LETRAS LUMINOSAS A212230	7.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	9,450.00
21	000167	NUMEROS LUMINOSOS A212231	3.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	4,050.00
22	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
23	000356	LLAVERO MARIO BROSS CELESTE08-104	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
24	001867	LLAVERO CELESTE08-098	12.00	Unidad	1,200.00	0.00	0.00	0.00	14,400.00
25	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
26	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
27	001632	LLAVERO CELESTE06-70	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
28	001630	LLAVERO CELESTE06-68	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
29	001636	LLAVERO CELESTE06-74	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
30	001639	LLAVERO CELESTE06-77	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
31	000425	TERMO TERMICO PERSONAJE CELESTE08-034	6.00	Unidad	7,170.00	1,362.30	0.00	0.00	43,020.00



FE - 1897

Fecha Emisión: 2024-09-19

Fecha Validación DIAN: 2024-09-19
Hora Validación DIAN: 12:59:09

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001885	TERMO ASTRONAUTA MENTA CELESTE08-037	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
33	000424	TERMO TERMICO MELODY HELLO KITTY CELESTE08-033	6.00	Unidad	6,780.00	1,288.20	0.00	0.00	40,680.00
34	001830	TERMO PERSONAJES EN DOMO CELESTE08-050	6.00	Unidad	6,450.00	1,225.50	0.00	0.00	38,700.00
35	001825	TERMO HELLO KITTY 3D CELESTE08-043	6.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	45,900.00



FE - 1897

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-19

Fecha Validación DIAN: 2024-09-19

Hora Validación DIAN: 12:59:09

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Nro Lineas:	35
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Base:	618,600.00
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40					Impuestos:	114,798.00
IVA	3,240.00	19.00%	615.60					Retenciones:	0.00
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60					Total Factura - Descuentos:	733,398.00
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20					Total Factura:	733,398.00
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	42,120.00	19.00%	8,002.80						
IVA	46,800.00	19.00%	8,892.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	3,000.00	19.00%	570.00						
IVA	9,450.00	19.00%	1,795.50						
IVA	4,050.00	19.00%	769.50						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	0.00%	0.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	43,020.00	19.00%	8,173.80						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	40,680.00	19.00%	7,729.20						
IVA	38,700.00	19.00%	7,353.00						
IVA	45,900.00	19.00%	8,721.00						

NOTAS:



FE - 1897

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-19

Fecha Validación DIAN: 2024-09-19
Hora Validación DIAN: 12:59:09

SON: SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.